



JARDÍN BOTÁNICO

Sistema Integrado de Gestión Financiera



Orden de Compra-OR-2018-141

Jardín Botánico Nacional

19742913

Nro. Contrato / Año: 141/18
Fecha: 21/11/2018 a 21/12/2018
Descripción: IMPLEMENTACIÓN DE UN CABLEADO ESTRUCTURADO CAT. 6
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Servitech Zapata, SRL RNC-130043159
Nombre Comercial: Servitech Zapata, SRL
Domicilio Comercial: Avenida Republica de Colombia, manzana g, edificio 6, apt 302., 302, Arroyo hondo 3 Tel: 8096103070

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2018-CMC-35
Anticipo: RD\$ 0
Ampliación %: 0
Observaciones:
Modalidad Pago: CRÉDITO A 30 DÍAS
Certificación Contraloría:
Retención%:
Total: RD\$ 399,135.00

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	LAN PATCHPANEL CAT-6 24 PORT.	2	ud	RD	5,200.00	10,400.00	0.00	1,872.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,272.00
Observación:								
2	LAN PATCH CORD CAT-6 1 METRO GR1	20	ud	RD	160.00	3,200.00	0.00	576.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,776.00
Observación:								
3	ORGANIZADORES CAB MAN FULL PLASTIC 1U 12	2	ud	RD	1,500.00	3,000.00	0.00	540.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,540.00
Observación:								
4	GABINETE 6U DE PARED	2	ud	RD	10,000.00	20,000.00	0.00	3,600.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		23,600.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido



JARDÍN BOTÁNICO



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2018-141

Jardín Botánico Nacional

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	LAN NETWORK CABLE CAT. 6 UTP, CERT ULD	2	ud	RD	8,000.00	16,000.00	0.00	2,880.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 18,880.00
Observación:								
6	MANO CABLEADO / CANALIZACIÓN	1	ud	RD	53,550.00	53,550.00	0.00	9,639.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 63,189.00
Observación:								
7	LAN PATCH CORD CAT-6 2 METRO GR 3	20	ud	RD	305.00	6,100.00	0.00	1,098.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 7,198.00
Observación:								
8	LAN FACPLATE VERTICAL 1 PTO 1	20	ud	RD	140.00	2,800.00	0.00	504.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 3,304.00
Observación:								
9	LAN CONECTOR MOD CAT-6 BLANCO 3	20	ud	RD	160.00	3,200.00	0.00	576.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 3,776.00
Observación:								
10	CISCO SWITCH 24 PORT POE	2	ud	RD	110,000.00	220,000.00	0.00	39,600.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 259,600.00
Observación:								

Subtotal
Total ITBIS
Total Descuentos
Total Otros Impuestos
Total

RD\$
338,250.00
60,885.00
0.00
0.00
399,135.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido